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13  PAŹDZIERNIKA
DZIEŃ RATOWNICTWA MEDYCZNEGO

Województwo mazowieckie/m.st. Warszawa

Jednostki systemu ratownictwa medycznego

Kadra medyczna w zespołach ratownictwa medycznego

Osoby, którym zespoły ratownictwa medycznego
udzieliły pomocy

Wyjazdy na miejsce zdarzenia

Więcej informacji na stronie http://warszawa.stat.gov.pl @Warszawa_STATwzrost/spadek w stosunku do 2016 r.

Szpitalne oddziały ratunkowe

Lotnicze zespoły ratownictwa
medycznego

Zespoły wyjazdowe ratownictwa
medycznego

podstawowe

specjalistyczne

30 11

3 1

130 39

63 11

Ogółem 184068

w tym do zdarzeń:

W ruchu uliczno-drogowym 6383

W pracy 4359

W szkole 2105

W domu 115891

1,2% 0,3%

0,1% 6,5%

13,1% 7,1%

4,9% 5,5%

1,4% 0,5%

Przed podjęciem lub w trakcie czynności ratunkowych stwierdzono
zgon u / osób, w tym dla / miejscem zdarzenia
był dom, a dla / ruch uliczno-drogowy.

10885 81,0%
3,5%
3592 81,3%

1,3%

1626

209

515
345
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ratownicy

medyczni
pielęgniarkilekarze

kobiety

osoby w wieku 65 lat i więcej

dzieci i młodzież do 18 lat

47,6%

42,0%

5,5%

49,6%

41,4%

5,7%

Na 100 tys. ludności przypadało zespołów
wyjazdowych ratownictwa medycznego.

3,6/2,8

Osoby, którym udzielono świadczenia zdrowotnego

w miejscu zdarzenia

479311

184068

1,2%

0,3%

w trybie ambulatoryjnym

735644

345696

15,7%

14,0%

b W izbie przyjęć lub szpitalnym oddziale ratunkowym.

Osoby, którym udzielono porad w izbach przyjęć lub
szpitalnych oddziałach ratunkowych w trybie

ambulatoryjnym według poradni
Stan w dniu 31 XII

Stan w dniu 31 XII

m.st.WarszawaMazowieckie

a

b

c

c Łącznie z poradami w zakresie neurochirurgii i chirurgiia Bez wyjazdów do zachorowań.

urazowo-ortopedycznej.

12774

8558

13869

17388

40997

48997

136268

18917

22018

34210

35124

65262

118633

294934

Ginekologii i położnictwa

Neurologii

Kardiologii

Okulistyki

Pediatrii

Chorób wewnętrznych

Chirurgii

20085

477452

9556

5898

333144
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